
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

     

   

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. 

RUGSĖJO 26 D. SPRENDIMO NR. T3-237 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ 

PRIENŲ RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, VYKDANČIOSE IKIMOKYKLINĮ IR 

PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ, NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-20 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 

207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 3.3 papunkčiu, koreguojamas 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T3-237 patvirtintas 

Mokesčio už vaikų išlaikymą Prienų rajono švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinį ir 

priešmokyklinį ugdymą, nustatymo tvarkos aprašas. Keičiamas šio aprašo 6 punktas papildant jį 

nuostata, kad paskelbus karantiną ir (ar) ekstremaliąją situaciją Lietuvos Respublikoje ir privalomai 

sustabdžius vaikų ugdymo ir (ar) priežiūros procesą švietimo įstaigose, fiksuotas 5 eurų mėnesinis 

mokestis yra nemokamas. Per vieną mėnesį rajono švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinį 

ugdymą, vaiko ugdymo(si) reikmėms tenkinti ir ugdymo(si) aplinkai gerinti skirto mokesčio 

surenkama 3690 eurų. 

Kadangi Mokesčio už vaikų išlaikymą Prienų rajono švietimo įstaigose, vykdančiose 

ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, nustatymo tvarkos apraše yra numatyta, kad tėvai 

(globėjai) moka už kiekvieną mėnesį 5 eurų fiksuotą mokestį nepriklausomai nuo lankytų dienų 

skaičiaus ir suteiktų mokesčio lengvatų ir šiuo metu jau yra vykdomi mokėjimai už kovo mėn., 

siūloma nustatyti, kad šis sprendimas taikomas nuo 2020 m. balandžio 1 d. 

  Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas                                   Rimvydas Zailskas 

 


